
1018115 

1017710 

1017920 

1016746 

1017324 

1016597 

1016768 

1017340 

1016938 

1018028 

1015750 

1017099 

1016142 

1016800 

1016325 

1016951 

1015997 

1017007 

1016727 

1016880 

 

 

1017259 

1014967 

1015348 

1015499 

1015127 

1015126 

1017079 

1016335 

1015712 

1018007 

 

 

 

2018.7～リトミック♪ご当選者の皆様 

A クラス 

ご入金：5月31日（木）までに窓口にてお支払いください。 

※期間内にご入金頂けない場合の予約は無効となります。予めご了承ください。 

 

ご当選された方の 

会員番号を 

掲載しています。 

C クラス B クラス 


