

2018.7~リトミック♪ご当選者の皆様





A クラス	Bクラス	Cクラス
018115	1015750	1017259

1017710	1017710	1017099	1014967
---------	---------	---------	---------

1017920	1016142	1015348
1016746	1016800	1015499

1016746	1016800	1015499
1017324	1016325	1015127

1016597	1016951	1015126
1016768	1015997	1017079

1016768	1015997	1017079
1017340	1017007	1016335

1011040		1010000
1016938	1016727	1015712

1016880 1018028 1018007

ご入金:5月31日(木)までに窓口にてお支払いください。 ※期間内にご入金頂けない場合の予約は無効となります。予めご了承ください。

ご当選された方の 会員番号を 掲載しています。